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8340 Ramsau i. Z. - Hippach - Schwendberg

Gültig ab 13.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Ramsau i. Z. Bahnhof (A)
Hippach Cafe Kröll
Schwendberg Treuting
  Schwendbergerhof
  Bruch
  Berghof
  Greider
  Perlwiese
  Perler
  Gschwendt
  Lie
  Mösl
  Möslbahn

1

06:15
06:17
06:18
06:20
06:22
06:23
06:24
06:26
06:27
06:29
06:33
06:34

08:00
08:03
08:07
08:08
08:11
08:13
08:16
08:18
08:20
08:23
08:26
08:30

11:00
11:03
11:07
11:08
11:11
11:13
11:16
11:18
11:20
11:23
11:26
11:30

13:35
13:38
13:42
13:43
13:46
13:48
13:51
13:53
13:55
13:58
14:01
14:05

2
17:30
17:33
17:37
17:38
17:41
17:43
17:46
17:48
17:50
17:53
17:56
17:59
18:00

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Werktag

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060

1-834-0-4-j25, 26.11.2025 11:18:02, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



1

8340 Schwendberg - Hippach - Ramsau i. Z.

Gültig ab 13.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Verkehrshinweis
Schwendberg Mösl
  Möslbahn
  Lie
  Gschwendt
  Perler
  Perlwiese
  Untergreider
  Berghof
  Bruch
  Schwendbergerhof
  Treuting
Hippach Umfahrungsstraße
Ramsau i. Z. Bahnhof (A)

1
06:39
06:40
06:42
06:45
06:47
06:49
06:51
06:53
06:55
06:58
06:59
07:03
07:05

10:04
10:05
10:07
10:10
10:12
10:13
10:19
10:20
10:21
10:24
10:25
10:31
10:35

11:49
11:50
11:52
11:55
11:57
11:58
12:04
12:05
12:06
12:09
12:10
12:16
12:20

16:39
16:40
16:42
16:45
16:47
16:48
16:54
16:55
16:56
16:59
17:00
17:06
17:10

2

18:00
18:02
18:05
18:07
18:08
18:14
18:15
18:16
18:19
18:20
18:26
18:30

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Werktag

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060

1-834-0-4-j25, 26.11.2025 11:18:02, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr


	Alle Haltestellen
	Linie 8340
	Ramsau i. Z. - Hippach - Schwendberg
	Täglich

	Schwendberg - Hippach - Ramsau i. Z.
	Täglich



